Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Черкесск

  ________2021			                                                №__________

О дате перехода к применению положений статьи 22.1 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»

	В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 31.07.2020 № 269-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», для целей установления кадастровой стоимости объектов недвижимости в размере их рыночной стоимости, Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить 01 июня 2021 года датой перехода к применению положений статьи 22.1 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».
2. Установить, что рассмотрение заявлений об оспаривании результатов определения кадастровой стоимости, поданных до 01июня 2021 годаосуществляется в соответствии со статьей 22 Федерального закона 03.07.2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего земельные вопросы.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                      А.А. Озов

Проект согласован:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                       М.Н. Озов

Первый заместитель
Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                   Р.А. Тамбиев

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                    Д.Ю. Бугаев

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
Министр финансов
Карачаево-Черкесской Республики                                                М.Х. Суюнчев

Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления документационного
обеспечения  Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового управления
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                   А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики

И.о. Министра	                                                                               Э.Р. Керейтов